平成 23 年 8 月 31 日

各 位

会 社 名 株式会社山口フィナンシャルグループ

代表者名 取締役社長 福田 浩一

（コード番号 8418 東証第一部）

問合せ先 総合企画部長 柳田 清史

（ＴＥＬ. 083-223-5517）

株式会社北九州経済研究所の子会社化完了のお知らせ

 当社は平成 23 年 7 月 22 日に、株式会社山口銀行からの子会社株式の現物配当により株

式会社北九州経済研究所を子会社化することを発表しておりますが、手続きが完了しまし

たので下記の通りお知らせいたします。
記

１．子会社化した会社の概要
商 号 株式会社北九州経済研究所

住 所 北九州市小倉北区香春口二丁目 8番 8号

代表者氏名 田中 祥司

設立年月日 平成 14 年 10 月 1 日

資  本  金 30 百万円

事 業 内 容 金融・経済に関する調査研究

従 業 員 数 3 名

２．子会社化した日
平成 23 年 8 月 31 日（水）

３．当社の業績に与える影響
本件はグループ内の取引であり、当社の連結業績に与える影響はありません。

以 上

【本件についてのお問合せ先】
㈱山口フィナンシャルグループ 総合企画部 末永、竹下

TEL 083-223-3869

shukeibu
新規スタンプ